Stadt Genthin

Der Biirgermeister
Marktplatz 3, 39307 Genthin

INFORMATION

zur Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses (BVA/2019-2024/05)

= Informationen zu allen Sitzungen: auf der Internetseite
www.stadt-genthin.de unter der Rubrik ,Politik Ratsinformation‘ -

Stadt Genthin
Marktplatz 3
39307 Genthin

,Bilirgerinfoportal* <
Sitzungstermin: Montag, 20.01.2020, 17:00 Uhr
Ort, Raum: Beratungsraum Genthin (Eingang Standesamt)

Tagesordnung:

Offentlicher Teil
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Begrifung und Feststellung Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Einwohnerfragestunde

Bekanntgabe Mitwirkungsverbot

Protokollkontrolle

- Protokoll vom 28.10.2019

- Protokoll vom 18.11.2019

offentliche Vorlagen

Bauantrage

Informationen

StraBenbestandsverzeichnis der Stadt Genthin einschlieBlich Ortschaften
Sperrung B107 Information zur 2. Tragerbeteiligung
Priifergebnis zum offenen Brief Stadtsanierung

Priifergebnis zum Beschlussantrag - Vorlage Karower Strafe
Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

9
9.1
9.2
10
10.1

11
12
13
14
141
14.2
14.3
15
15.1
15.2

15.3
15.4

Protokollkontrolle NO Teil

-28.10.2019

-18.11.2019

Nichtoffentliche Vorlagen

Vergabe der Leistung "Bereitstellung von Containern im Stadtgebiet Genthin und
Ortschaften”

Vergaben

Freigaben

Grundstiicksangelegenheiten

Bauantrage

- Bauantrag Wasserturm

- Antrag RW Gewerbegebiet Nord

Nutzungsidnderung Bahnhof zur Gaststatte und Spielhalle

Informationen

Klageverfahren Schiffsanleger

Gerichtsverfahren Klage gegen Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt wegen
Feststellungsbescheid /Berufung

Verldangerung des Hauptbetriebsplanes Quarzsandtagebau Genthin-West
Information zur Vergabe Europaweite Ausschreibung von Reinigungsleistungen
fiir kommunale Objekte

Impressum: Stadt Genthin, Ratsverwaltung, Tel. 03933 876-102, stadtverwaltung@stadt-genthin.de

Bekanntmachung


http://www.stadt-genthin.de/

15.5 Ausschreibung/Vergabe Wartung und Betrieb StraBenbeleuchtung Stadt Genthin
und Ortsteile

15.6 Mobilfunkanlagen

15.7 Klageverfahren Briicke Magdeburger StraBe

15.8 Priifergebnis Grundstiicksbeteiligung Regenwasserversickerung .
16 Antrdge, Anfragen, Anregungen

Offentlicher Teil

17 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der Beschliisse aus der Stadt Genthin
nichtéffentlichen Sitzung g"gg;p'(a;teznfhin
18 SchlieBung der Sitzung

Matthias Ginther
Blrgermeister

Bekanntmachung
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